
ZARZĄDZENIE NR 9.2025 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz. 2408, z 2024 r., 
poz. 498, poz. 590, poz. 603, poz. 605, poz. 607, poz. 721, 1572, 1907) oraz art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, 1907, 1940), w związku z Rozporządzeniem Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2025 r., poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Zelów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na 18 maja 2025 roku: 

1)  słupy ogłoszeniowe na terenie miasta i gminy; 

2)  tablice ogłoszeniowe w sołectwach; 

3)  tablice ogłoszeniowe Urzędu Miejskiego w Zelowie z przeznaczeniem tylko na urzędowe obwieszczenia 
wyborcze. 

2. Wykaz słupów ogłoszeniowych, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty tj. poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy Zelów oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9460C8E-6B3F-4E04-8AB3-26AB19CBFE2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9.2025 

Burmistrza Zelowa 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Wykaz słupów ogłoszeniowych na terenie Zelowa (miasto): 

1) skrzyżowanie ulic Płocka i Kościuszki; 

2) skrzyżowanie ulic Żeromskiego i Kilińskiego; 

3) Plac Dąbrowskiego (wyjazd na ulicę Sienkiewicza); 

4) ul. Kościuszki (przy sklepie Biedronka); 

5) ul. Piotrkowska (wyjazd do Maurycowa); 

6) ul. Mickiewicza (róg z ulicą Poznańską); 

7) ulica płk. Witolda Pileckiego (skrzyżowanie z ulicą Chrapkiewicza); 

8) ulica płk. Witolda Pileckiego. 

Wykaz słupów ogłoszeniowych na terenie Gminy Zelów 

1) Kociszew (słup ogłoszeniowy w okolicy kościoła); 

2) Łobudzice (słup ogłoszeniowy w okolicy kościoła); 

3) Bujny Szlacheckie (słup ogłoszeniowy przy drodze powiatowej pomiędzy posesjami nr 36 i 37); 

4) Wygiełzów(słup ogłoszeniowy w okolicy kościoła). 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9460C8E-6B3F-4E04-8AB3-26AB19CBFE2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9.2025 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz słupów ogłoszeniowych na terenie Zelowa (miasto):
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1



		2025-01-23T11:27:59+0100




